
NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6768PNK 

 

 

plusOne Intimní vibrátor Pink Passion 

Údržba: 

Přístroj před prvním použitím a následně po každém použití opláchněte teplou mýdlovou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 

Důležité instrukce: 

Nezapínejte během nabíjení nebo čištění. Během nabíjení bude kontrolka blikat, po úplném nabití 

bude kontrolka svítit. Upozornění na slabou baterii: kontrolka bude rychle blikat, když je baterie 

téměř vybitá. Používejte pouze 5-ti voltový USB adaptér (standardní nabíječka pro mobilní telefony). 

Plného nabití dosáhnete po cca 90-ti minutách. Používejte pouze lubrikant na vodní bázi. Plně 

vodotěsný pro zábavu ve vaně i sprše 

 

Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi. Pokud se přístroj nabijí, 

nevystavujte ho vodnímu proudu. 



 

Tlačítko napájení: 

Pro zapnutí stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund. Pevným stisknutím můžete 

procházet 10-ti nastaveními. Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund se přístroj vypne. 

Jak plusOne Pop-Up Vibe používat: 

 

Je to rtěnka, nebo vibrátor? To je jen na vás. Elegantní kryt zajišťuje diskrétnost a skryje vibrátor. 

 

Použijte úzký hrot a 10 tichých vibračních režimů pro externí stimulaci klitorisu. 

 

 

Proměňte svou vanu nebo sprchu v soukromou oázu s tímto plně vodotěsným vibrátorem. 

Tento intimní vibrátor Pink Passion má diskrétní kryt a tichý motor pro nenápadnou stimulaci. Ať už 
se jedná o rtěnku nebo vibrátor, je to jen vaše tajemství. S 10 výkonnými vibračními režimy získáte 
přesnou stimulaci přesně tam, kde ji chcete. Pokud jste nováčkem v sólovém potěšení, tento vibrátor 
vám usnadní používání, abyste se mohli soustředit jen na neodolatelné pocity. Skvěle se hodí i jako 
doplněk k partnerským hrátkám. Dopřejte si diskrétní potěšení s naším intimním vibrátorem Pink 
Passion. 

Proč si ho zamilujete: 

✔ Cestovní kryt se zámkem pro maximální diskrétnost 

✔ Hladký design pro cílenou stimulaci a snadné zavádění 

✔ 10 silných a tichých vibračních režimů pro soukromé potěšení 

✔ Jednoduché a intuitivní ovládání 

✔ Plně vodotěsný pro zábavu ve vaně i sprše 

✔ Vysoce kvalitní, tělu bezpečný silikon 

✔ Ultra hygienický a snadno čistitelný 

✔ USB dobíjení s indikátorem nízké baterie 

✔ Rychlonabíjecí USB kabel součástí balení 

 



Nabíjecí port: 

Připojte magnetickou nabíjecí hlavu k nabíjecímu kontaktu. 

 

 

 

 

Jak nabíjet 

 

1. nabíjecí kontakt je malý kovový kruh umístěný na spodní straně zařízení 

 

2. zarovnejte magnetickou nabíjecí hlavu s kontaktem. 

 

3. kabel se magneticky přichytí na místo. Kontrolka LED tlačítka napájení bude pomalu blikat, 

aby signalizovala nabíjení 

 

 

Zažijte intenzivní potěšení a vyberte si tu nejlepší vibrační stimulaci která vás přivede na vrchol. Při 

plném nabití vydrží až 1,5 hodiny hrátek 

Baterie musí být zlikvidována v souladu s místními zákony a předpisy. Pokud je to možné, recyklujte 

ji. Uživatelé nesmí sami vyjímat nebo vyměňovat baterii, mohlo by dojít k poškození přístroje. 

 

 

Balení obsahuje: plusOne Pop-Up Vibe, uložná taštička  nabíjecí kabel a návod k použití. 


